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
pratica in sanatoria.
-Pratica Edilizia in sanatoria n° 554 del 17/11/1994 prot. n° 4541 (Lotto 1:Costruzione bagno  
interno e Per il Lotto 2 Costruzione di due rustici in legno e lamiere ondulate)

CONFORMITÀ' EDILIZIA
Dalle  Verifiche  effettuate  presso  l'Agenzia  Delle  Entrate  (Catasto),  presso  il  Comune  di  
appartenenza delle Unità Immobiliari in esame mediante l'accesso agli atti tecnici contenuti nelle  
varie Pratica Edilizie, identificando quella iniziale sopra citata e, nonché dai sopralluoghi eseguiti  
al  fine  di  verificare  il  sussistere  o  meno  della  conformità  edilizia  e  catastale  delle  unità  
immobiliari oggetto del pignoramento, sono emerse alcune diversità e difformità NON sostanziali  
ed  altre  di  tipo  minore,  tra  il  quanto  si  rinviene  come  "insieme  costruito"  e  le  planimetrie  
progettuali.
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DIFFORMITÀ:
-P1° Spostamento delle finestre e chiusura di una apertura.
-PT. Abbattimento di una tramezza Spostamento delle finestre e chiusura di una apertura
-Altezza dei locali sotto i ml.2,70 ma ugualmente conformi al costruzioni del tempo e sanabili in  
deroga ai nuovi e attuali regolamenti edilizi comunali.
REGOLARIZZAZIONE e PROCEDURE:
Allo Stato Attuale l'immobile pignorato risulta NON Totalmente CONFORME ai Titoli Edilizi.
Detta situazione illecita sotto il profilo autorizzativo edilizio è sanabile mediante una procedura di  
Sanatoria "per conformità", corredata da tutte le documentazioni e/o dichiarazioni di idoneità  
statica  e  con il  relativo  pagamento  della  sanzione  amministrativa,  la  cui  somma definitiva  si  
rammenta, viene determinata dal Comune al termine della sua istruttoria tecnica.
Per il Lotto 1 bene 1
In via previsionale il C.T.U. stima un costo totale di Euro 3.500,00 per il conseguimento della  
Sanatoria edilizia, sanzione e spese tecniche comprese, FATTO SALVO COMUNQUE QUANTO  
VORRÀ' DETERMINARE IL COMUNE. (Escluso la eventuale verifica strutturale)
Spese prettamente tecniche € 2.500,00
-Rilievi- Progettazione - Elaborati Grafici - Presentazione documentazione varia
-Collaudi Statici, Spese Legali
Spese Amministrative € 1.000,00
Sanzioni Amministrative, Ammende e Oblazioni, Costi di urbanizzazione Costo di Costruzione ecc.
Detto Costo è stato tenuto presente nella Valutazione del Bene.
Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità
- Non esiste il certificato energetico dell'immobile/APE.
- Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.
- Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.
- Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico."

Lotto 2
Proprietà  di  fabbricato  collabente  con terreno di  pertinenza,  separato  dal  Bene  1  del  Lotto  1, 
ubicato in Comune di Roncoferraro (MN), Frazione di Casale, Via Randaccio CM e censito come 
segue:
Comune di RONCOFERRARO (H541) (MN)
Catasto Fabbricati
* foglio 69, particella 61, sub 1, categoria F/2, Via Randaccio n. CM, piano T.

Perizia
L'esperto  estimatore,  nella  propria  perizia  depositata  nel  fascicolo  telematico  della  procedura, 
attesta quanto segue:
"LOTTO 2
Il lotto è formato dai seguenti beni:
- Bene N° 2 - Rudere ubicato a Roncoferraro (MN) - Via Randaccio CM

CONFINI
LOTTO 2°
BENE 2) - Fg. 69 - mapp. 61 - sub 1 - (F/2) in E.U.
Confini da Nord in senso orario:
- Altra ditta, Area sub 263
- Altra ditta, Area sub 263
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- Strada Comunale Randaccio
- Altra ditta, Area sub 121 e 105

DATI CATASTALI
Corrispondenza catastale
Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con  
quanto presente nell'atto di pignoramento.
Lotto 2 - Bene 2 -Si è presentata una pratica Docfa di variazione con un nuovo subalterno per  
separarlo  dal  graffato  al  mappale  56  e  costituire  un  variazione  di  categoria  in  F/2  (Unità  
Collabenti) - Nuovi dati catastali: Fog. 69 - mapp. 61 - sub 1
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